
 

 

POSTANOWIENIE NR 67/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wilamowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Wilamowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 67/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wilamowice, Rynek 1, 43-330 Wilamowice: 

 

1. Anna Weronika Duraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dankowice 

2. Grażyna Irena Faruga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilamowice 

3. Bartłomiej Jacek Golik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

4. Elżbieta Hoder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilamowice 

5. Piotr Tomasz Karcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zasole 

Bielańskie 

6. Karolina Musiał, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wilamowice 

7. Agnieszka Magdalena Prokop, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bielsko-Biała 

8. Paweł Krzysztof Raubo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Michał Jan Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

10. Agata Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pisarzowice 

11. Irena Tobiasz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zasole 

Bielańskie 

12. Anna Stefania Wandor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilamowice 

13. Klaudia Agata Zużałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zasole Bielańskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi (budynek 

przedszkola) Dankowice, ul. św. Wojciecha 25, 43-331 Dankowice: 

 

1. Zofia Maria Bierońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dankowice 

2. Nina Barbara Kostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice 

3. Mateusz Kozieł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dankowice 

4. Andrzej Szymon Kuczmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilamowice 

5. Agata Maria Markowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilamowice 

6. Michał Jacek Stasica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

7. Agnieszka Anna Tetłak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wilamowice 

8. Bartłomiej Roman Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice 

9. Agnieszka Zofia Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stara Wieś 

10. Natalia Zofia Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice 

11. Wojciech Grzegorz Wykręt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dankowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hecznarowicach, 

Hecznarowice ul. Krakowska 110, 43-330 Wilamowice: 

 

1. Marcin Stanisław Bębenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

2. Wojciech Jan Haniszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

3. Marzena Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dankowice 

4. Anna Małgorzata Kołaczkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wilamowice 

5. Tomasz Stanisław Kołaczkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilamowice 

6. Genowefa Małgorzata Kózka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hecznarowice 

7. Aneta Anna Kuczmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

8. Jolanta Maria Marszałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zasole Bielańskie 

9. Aneta Merta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zasole 

Bielańskie 

10. Barbara Mleczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Hecznarowice 

11. Monika Zofia Pawlusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zasole Bielańskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach, ul. św. Floriana 28, 43-

332 Pisarzowice: 

 

1. Zofia Hermina Adamiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Grzegorz Jan Bełch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pisarzowice 

3. Anna Urszula Ciapała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice 

4. Oliwia Anna Foks, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilamowice 

5. Aneta Sylwia Handzlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

6. Klaudia Jonkisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dankowice 

7. Sabina Magdalena Kachel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice 

8. Kamil Jerzy Kostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice 

9. Beata Anna Okrent, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pisarzowice 

10. Paulina Magdalena Słonka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wilamowice 

11. Paweł Piotr Sztafiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Hecznarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach, ul. św. Floriana 28, 43-

332 Pisarzowice: 

 

1. Jolanta Kazimiera Bełch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pisarzowice 

2. Karolina Małgorzata Bilczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilamowice 

3. Marta Barbara Bułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

4. Dawid Mariusz Ciapała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice 

5. Małgorzata Maria Gacek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wilamowice 

6. Bogusława Ewa Grzesło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zasole Bielańskie 

7. Daniel Józef Handzlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pisarzowice 

8. Joanna Jonkisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dankowice 

9. Agnieszka Barbara Kuczmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wilamowice 

10. Tadeusz Łaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pisarzowice 

11. Małgorzata Agata Sztafińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hecznarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach, ul. św. Floriana 28, 43-

332 Pisarzowice: 

 

1. Iwona Helena Bilczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilamowice 

2. Kamila Anna Borys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stara Wieś 

3. Magdalena Małgorzata Gacek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wilamowice 

4. Marek Paweł Kaczor, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pisarzowice 

5. Natalia Julia Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

6. Mateusz Krzysztof Merta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zasole Bielańskie 

7. Zuzanna Maria Nycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

8. Jerzy Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pisarzowice 

9. Elżbieta Barbara Zasadni-Merta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi, Stara Wieś ul. 

Dolna 12, 43-330 Wilamowice: 

 

1. Paweł Adam Bębenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

2. Sabina Cecylia Bierońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dankowice 

3. Monika Karolina Chmielniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Wieś 

4. Patrycja Ewa Danek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilamowice 

5. Grażyna Genowefa Dziubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zasole Bielańskie 

6. Dorota Englart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

7. Dominika Maria Janosz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wilamowice 

8. Paulina Gabriela Kuczmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilamowice 

9. Krystyna Leńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

10. Marlena Anna Stasica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

11. Michał Karol Sztafiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Hecznarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Zasolu Bielańskim, Zasole Bielańskie ul. 

Piękna 64, 43-330 Wilamowice: 

 

1. Daria Dziubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zasole Bielańskie 

2. Barbara Foks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wilamowice 

3. Piotr Adam Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dankowice 

4. Janusz Bolesław Kine, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zasole 

Bielańskie 

5. Klaudia Sabina Klimeczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wilamowice 

6. Weronika Nycz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilamowice 

7. Karolina Natalia Sztafińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Hecznarowice 

 

 


